ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA N® 313/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLÉIA

LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe

confere o Ato da Mesa Diretora n° 218/2018, de 15/06/2018, retificado pelo Ato n°

224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE

Conceder à servidora ISIS CATARINA MARTINS BRANDÃO, matricula 15465, 20

(vinte) dias de férias, referentes ao período aquisitivo de 2016/2017, a serem

usufiiiídos no período de 14/1/2019 a 2/2/2019, com percepção da vantagem prevista no

artigo 95 da Lei Complementar n° 04, de 15/10/1990, bem como a conversão de 1/3

(um terço) de suas férias em abono pecuniário, nos termos do artigo 99, § 1°, da

norma legal supracitada.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso,

em Cuiabá, 5 de dezembro de 2018.

AOTOS FILHO

estão de Pessoas

Publicado no D. O.
de_á<LJ-ll—LÍE

Funcionário

Dados lançados na vida Eincional

£m / VI I \%

i

Dados lançados no
Sistema Eletrônico

de Férias

Fm \9l /\L /

Visto SG^V ALMT

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 0.49/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n"ó. setor A. CPA . CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.aI.mt.gov.br C?) FaceALMT (g) (65) 3313-66 70